
UCHWAŁA NR X.93.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały nr XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój 
z dnia 27 października 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Jastrzębie - Zdrój 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Rada Miasta Jastrzębie – Zdrój  

uchwala: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 
27 października 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Jastrzębie – Zdrój, zmieniony Uchwałą Nr X.90.2018 Rady Miasta Jastrzębie -Zdrój z dnia 21 czerwca 
2018 roku w sprawie zmiany Załącznika nr 1, zmieniony Uchwałą Nr XIII.112.2018 Rady Miasta 
Jastrzębie – Zdrój z dnia  27 września 2018 roku w sprawie zmiany załącznika nr 1 oraz zmieniony 
Uchwałą Nr III.38.2020 Rady Miasta Jastrzębie -Zdrój z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 października 
2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej 
i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój  
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta 

 
 

Iwona Rosińska 

Id: E0C2B3F0-332D-4193-9EA1-7873CE082CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X.93.2020 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Wykaz przedszkoli, szkół i placówek stanowiących jednostki obsługiwane 
przez Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Jastrzębiu-Zdroju 

1. Publiczne Przedszkole Nr   2, ul. M.Konopnickiej 1 

2. Publiczne Przedszkole Nr   3, ul. Piastów 2 

3. Publiczne Przedszkole Nr   4, ul. Kurpiowska 15a 

4. Publiczne Przedszkole Nr   5, ul. Kaszubska 4 

5. Publiczne Przedszkole Nr   6, ul. Wielkopolska 18 

6. Publiczne Przedszkole Nr   8, ul. Wielkopolska 24 

7. Publiczne Przedszkole Nr 10, ul. Edukacyjna 13a 

8. Publiczne Przedszkole Nr 11, ul. Klubowa 2 

9. Publiczne Przedszkole Nr 12 z Oddziałem Integracyjnym, ul. Cieszyńska 148 

10. Publiczne Przedszkole Nr 13, ul. Gagarina 118 

11. Publiczne Przedszkole Nr 14 z Oddziałem Integracyjnym i Oddziałem Specjalnym, 

ul.Zielona 2 

12. Publiczne Przedszkole Nr 15, ul. Szkolna 9 

13. Publiczne Przedszkole Nr 16 im. Misia Uszatka, ul. Ruchu Oporu 25 

14. Publiczne Przedszkole Nr 17, im. Majki Jeżowskiej, ul. Miodowa 6 

15. Publiczne Przedszkole Nr 18, ul. Katowicka 17a 

16. Publiczne Przedszkole Nr 19, ul. Turystyczna 49 

17. Publiczne Przedszkole Nr 20, ul. B. Czecha 8b 

18. Publiczne Przedszkole Nr 21, ul. Opolska 5 

19. Publiczne Przedszkole Nr 23, ul. 1 Maja 3a 

20. Publiczne Przedszkole Nr 24, ul. Fredry 15 

21. Publiczne Przedszkole Nr 26, ul. Wiejska 35i 

22. Przedszkole Specjalne, 1 Maja 61 

23. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ludwika Jerzego Kerna, ul. Kościuszki 19 

24. Szkoła Podstawowa Nr 16 im. prof. Rudolfa Ranoszka, ul. Komuny Paryskiej 18c 

25. Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Ks. Franciszka Blachnickiego, ul. Katowicka 35 

26. Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Henryka Jordana, ul. B. Czecha 20a 

27. Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Henryka Sławika, Os. 1000-lecia 9 

28. Zespół Szkół Handlowych, ul. Wielkopolska 20 

29. Publiczny Żłobek Nr 1, ul. Wrzosowa 14 

30. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna, ul. Wrocławska 12 

31. Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Jerzego Kukuczki, ul. Szkolna 7 

32. Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Jana Brzechwy, ul. ks. Emanuela Płonki 23 

Id: E0C2B3F0-332D-4193-9EA1-7873CE082CD9. Podpisany Strona 1



33. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Pszczyńska 125

Id: E0C2B3F0-332D-4193-9EA1-7873CE082CD9. Podpisany Strona 2




